
UCHWAŁA   Nr  56/LV/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 27 lipca 2010 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2010 rok 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 

217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3 000 zł, w tym:  

           a) dofinansowanie zakupu osprzętu pożarniczego dla OSP w Nowym Siole w kwocie  

                3 000 zł, 

Szczegółowy podział dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

1.   Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę   332 595 zł, w tym: 

            a) przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Lublińcu z  

                  przeznaczeniem na świetlicę wiejską z zapleczem   292 595 zł 

            b)  realizacja projektu pn. „Rozwój infrastruktury turystycznej w Gminie Cieszanów 

                  i mieście Sebinow”  40 000 zł 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę  10 762 zł, w tym: 

            a)  zmniejszenie dotacji celowej dla samorządu województwa na inwestycje i zakupy  

                  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 10 762 zł, 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 60 000 zł, w tym: 

             a)  wydatki na promocję Gminy 60 000 zł 

 

4.  Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę  76 477 zł, w tym: 

            a)   zakup osprzętu pożarniczego dla OSP Nowe Sioło   3000 zł, 

            b)  dotacja podmiotowa na działalność statutową instytucji kultury – Centrum Kultury  

                  i Sportu w Cieszanowie 40 000 zł 

            c) prace remontowe dachu, naprawa drzwi oraz roboty ślusarskie w zespole  

                  cerkiewnym w  Cieszanowie 30 107zł, 

            b) prace związane z przesunięciem pomnika Jana III Sobieskiego w inne miejsce  

                  6 370zł,  

 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 338 310 zł, który zostanie pokryty przychodami  



       z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 338 310 zł, 

2.  Zwiększa się przychody budżetu na 2010 rok o kwotę 338 310 zł, w tym: z tytułu 

kredytów bankowych zaciągniętych na rynku krajowym, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w 2010 roku kredytów o kwotę  

338 310 zł na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 338 310 zł 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy zamyka się: 

 

a) po stronie dochodów kwotą         –          25 114 086,00 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą         –          27 710 711,05 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 56/LV/2010 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § 
Nazwa działu rozdziału i 

paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

3 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  3 000,00 

 0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej   
3 000,00 

Razem dochody  3 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 56/LV/2010 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

630 
  

Turystyka 
 

40 000,00 

 

63095 
 

Pozostała działalność 
 

40 000,00 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   
40 000,00 

720 
  

Informatyka 10 762,00 
 

 

72095 
 

Pozostała działalność 10 762,00 
 

 

6639 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10 762,00 
 

750 

 
 

Administracja publiczna 60 000,00 
 

 

75075  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
60 000,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
295 595,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 
 

295 595,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

3 000,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   
292 595,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 76 477,00 

 

92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 40 000,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 40 000,00 

92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
 36 477,00 

 4340 

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących 

obiektów  
 36 477,00 

Razem wydatki 70 762,00 412 072,00 

 

 
 
 
 



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 56/LV/2010 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

 

 

 

 

Przychody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej   

 

 

Paragraf 

 

Nazwa paragrafu Zwiększenie  przychodów 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
338 310,00  

Razem przychody 338 310,00 

 

 

 

 

 


